РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД  МИНУСИНСК

МИНУСИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
05.09.2018                                                                                                     №11-69р
О согласовании границ муниципального образования
город Минусинск
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа - город Минусинск, Минусинский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Согласовать границы муниципального образования город Минусинск в соответствии с прилагаемой к настоящему решению картой (планом) границы муниципального образования город Минусинск.
2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: Селиванихинского сельсовета, Новотроицкого сельсовета, Маломинусинского сельсовета, а так же Минусинского района Красноярского края в соответствии с прилагаемой к настоящему решению картой (планом) границы муниципального образования город Минусинск.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Минусинского городского Совета депутатов по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству, собственности и земельным вопросам.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Минусинск официальный».
	Глава города Минусинска
    подпись   Д.Н. Меркулов
	Председатель Минусинского       городского Совета депутатов
           подпись   Г.Г. Циплин